[image: meln]
                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

            ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021г                                   с.Мельничное                                    № 18-пг

О внесении изменений в Постановление администрации Мельничного сельсовета №13-пг от 08.06.2021г об  утверждении программы«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мельничного сельсовета на 2021-2023 гг.»

	На основании технической ошибки в пункте 2  Постановления №13  от 08.06.2021г об утверждении программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мельничного сельсовета на 2021– 2023 г.г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в пункт 2 Постановления №13-пг от 08.06.2021г об  утверждении программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мельничного сельсовета на 2021-2023 гг.» и читать в следующей редакции:  Постановление  № 2-пг от 15.01.2019г об утверждении  муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мельничного сельсовета на 2019– 2020 г.г.» считать утратившим силу.
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете
«Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного»
4. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Мельничного сельсовета.

Глава сельсовета                                                                           О.М.Охримов

image1.png